東北学院大学後援会

実施会場 開催時間

プログラム

全27地区
（裏面の開催一覧をご参照ください。）

　　　10:00～13:00
　　　　    （「❹若手卒業生による学生生活体験談」がある地区）

    　 10:30～13:00
　　　　　（その他の地区）

実施期日 平成30年7月 14日（土）～9月9日（日）

謹啓　初夏の候、会員の皆様におかれましては益 ご々清祥のこととお慶び申し上げます。
　日頃より本後援会の活動に対しまして、格段のご理解とご支援を賜り厚く御礼申し
上げます。
　さて、ご案内のとおり「平成30年度東北学院大学地区後援会」を開催いたします。
今年も各地区に大学より教職員を派遣していただき、大学の教育方針や近況、成績、

学生生活、就職活動などについて説明を行います。また、希望する保護者の皆様には個別面談を実施し、ご子女の
成績や就職活動などについての悩みや不安の解消に少しでもお役に立てればと願っております。時節柄ご多忙中とは存
じますが、万障お繰り合わせのうえ、ご出席くださいますようご案内申し上げます。

謹白

東北学院大学後援会
会長　鎌　田　　宏

開 催 のお 知らせ

A地区

B地区

平成30年度
東北学院大学
地区後援会

詳細は裏面参照

10：00 11：00 12：00 13：00 14：00 15：00

10:00 10:20 11:20 12:2011:40 13:00 15:00

10:30 10:50 11:50 12:10 13:00 14:00

A
地
区

B
地
区

4

5

21
大学から
の挨拶

1
大学から
の挨拶

若手卒業生による
学生生活体験談

6 個別面談（希望者のみ）昼食会

5 昼食会

3
大学紹介
DVDの
上映

3
大学紹介
DVDの
上映

3部からの説明
・学務部
・学生部
・就職キャリア支援部

2 3部からの説明
・学務部
・学生部
・就職キャリア支援部

6 個別面談（希望者のみ）

在学生の方もぜひご出席ください。

❶大学からの挨拶（本学の教育方針・近況の報告など）
❷3部からの説明　・学務部（「進級・卒業」・「成績通知書の見方」・「科目登録」など）
　　　　　　　　　・学生部（「奨学金」・「課外活動」・「アルバイト」など）
　　　　　　　　　・就職キャリア支援部（「就職活動」・「キャリア形成」など）

❸大学紹介DVDの上映
❹若手卒業生による学生生活体験談
❺昼食会
❻個別面談（希望者のみ）

ご出席いただきます方には、人数分のお飲み物と昼食をご用意いたします。
昼 食 会

さまざまな内容に対する相談を個別に行います。昼食後に個別面談の時間を設けておりますので、希望される保護者の方は、「出
席申し込みハガキ」にご記入いただき、ご投函ください。
※個別面談の最終終了時間は、青森・秋田・盛岡・山形・福島・郡山地区が15時頃、その他の地区は14時頃の予定です。
※2年生以上の保護者で、成績に関する個別面談を希望される方は、5月に大学から送付された「履修成績通知書」をご持参ください。

※開始時間が地区により異なります。「若手卒業生による学生生活体験談」がある地区は10時開始、「若手卒業生による学生生活体験談」がない地区は10時30分開始となります。
※会場の詳細（アクセス、駐車場の有無など）につきましては、各会場にお問い合わせください。
※本案内状は、6月1日時点で在籍する学生名簿をもとに発送しております。
※後援会ホームページにて、地区後援会当日に配付いたします『保護者のための大学ガイド』を公開しておりますので、ぜひご覧ください。

講演は、各県で活躍されている本学の卒業生（年齢20代～30代前半）に、学生生活の振り返りや保護者への思い、現在の仕事に
ついてお話をいただきます。なお、開催する地区は、青森・秋田・盛岡・山形・福島・郡山です。

個別面談

若手卒業生による学生生活体験談

ご出席されます場合は、右記ホームページまたは同封の「出席申込みハ
ガキ」に必要事項を記入し、「プライバシー保護シール」を所定の位置
に貼付のうえ、下記の期日までにご投函ください。
　7月開催地区　  ……7月7日（土）
　8、9月開催地区……7月28日（土）
ご家族での出席も歓迎いたします。多数の皆様のご出席をお待ちいたし
ております。

お申込みについて

［問い合わせ先］
東北学院大学後援会事務局（総務部総務課内）
〒980-8511 仙台市青葉区土樋1-3-1　tel 022-264-6411　fax 022-264-3030　E-mail kouenkai@mail.tohoku-gakuin.ac.jp

平成30年度東北学院大学地区後援会開催のご案内

後援会ホームページからも
地区後援会の申込みができます。
東北学院大学後援会ホームページ
▶ http://www.tgu-kouenkai.org/

東北学院大学後援会 検索

地区後援会プログラム

開催一覧

ご利用ください！！

地　域 開催地区 期　日 A地区
10:00開始

B地区
10:30開始 会　場 TEL

北 海 道 札 幌 9 月  8 日（土） ○ ホテルエミシア札幌 0 1 1 - 8 9 5 - 8 8 1 1
青 森 八 戸 7 月 21 日（土） ○ 八戸グランドホテル 0 1 7 8 - 4 6 - 1 2 3 4

弘 前 7 月 22 日（日） ○ 弘前パークホテル 0 1 7 2 - 3 1 - 0 0 8 9
青 森 8 月 26 日（日） ○ 青森国際ホテル 0 1 7 - 7 2 2 - 4 3 2 1

秋 田 横 手 8 月  5 日（日） ○ 横手セントラルホテル 0 1 8 2 - 3 2 - 0 2 3 4
大 館 8 月 25 日（土） ○ ホテルクラウンパレス秋北 0 1 8 6 - 4 3 - 1 3 1 3
秋 田 9 月  9 日（日） ○ 秋田ビューホテル 0 1 8 - 8 3 2 - 1 1 1 1

岩 手 宮 古 7 月 14 日（土） ○ 宮古ホテル沢田屋 0 1 9 3 - 6 2 - 7 7 1 1
盛 岡 8 月  4 日（土） ○ ホテルメトロポリタン盛岡 0 1 9 - 6 2 5 - 1 2 1 1
大 船 渡 8 月  4 日（土） ○ 大船渡プラザホテル 0 1 9 2 - 2 6 - 3 1 3 1
一 関 8 月 25 日（土） ○ ホテルサンルート一関 0 1 9 1 - 2 6 - 4 3 1 1
北 上 9 月  1 日（土） ○ ホテルシティプラザ北上 0 1 9 7 - 6 4 - 0 0 0 1

宮 城 大 崎 7 月 14 日（土） ○ ラ・クラージュ 0 2 2 9 - 2 1 - 0 3 2 1
大 河 原 9 月  1 日（土） ○ 桜フローラ 0 2 2 4 - 5 2 - 7 8 8 8
気 仙 沼 9 月  2 日（日） ○ 気仙沼ホテル観洋 0 2 2 6 - 2 4 - 1 2 0 0
石 巻 9 月  8 日（土） ○ 石巻グランドホテル 0 2 2 5 - 9 3 - 8 1 1 1

山 形 山 形 7 月 22 日（日） ○ 山形国際ホテル 0 2 3 - 6 3 3 - 1 3 1 3
酒 田 8 月 25 日（土） ○ ル・ポットフー 0 2 3 4 - 2 6 - 2 2 1 8
米 沢 9 月  1 日（土） ○ ホテルモントビュー米沢 0 2 3 8 - 2 2 - 6 6 5 5
新 庄 9 月  2 日（日） ○ ニューグランドホテル新庄 0 2 3 3 - 2 3 - 1 1 1 1

福 島 相 馬 7 月 14 日（土） ○ Ｎリゾート福島 0 2 4 4 - 3 6 - 4 8 8 8
郡 山 7 月 16 日（月・祝） ○ 郡山ビューホテルアネックス 0 2 4 - 9 3 9 - 1 1 1 2
い わ き 7 月 21 日（土） ○ いわきワシントンホテル 0 2 4 6 - 3 5 - 3 0 0 0
福 島 8 月  4 日（土） ○ ザ・セレクトン福島 0 2 4 - 5 3 1 - 1 1 1 1
会 津 若 松 8 月   5 日（日） ○ ホテルニューパレス 0 1 2 0 - 1 5 - 2 8 0 4

新 潟 新 潟 8 月 26 日（日） ○ ホテルサンルート新潟 0 2 5 - 2 4 6 - 6 1 6 1
東 京 東 京 7 月 22 日（日） ○ 東京ガーデンパレス 0 3 - 3 8 1 3 - 6 2 1 1